
معین های اقتصادی

در نشست رسانه ای مطرح شد:

 پاسخ به گلایه های 
یک معین اقتصادی

به گزارش خراسان رضوی، نشست رسانه ای 
اقتصــادی  معین هــای  اقدامــات  تبییــن 
و فرهنگــی، اســتان روز گذشــته بــا حضــور 
نماینــده مجتمــع ســنگان خــواف به عنوان 
معیــن شهرســتان رشــتخوار بــه میزبانــی 
موسســه فرهنگی هنــری خراســان برگزار 
شــد و مهــدی بروخیــان مشــاور مدیرعامل 
مجتمع ســنگان خــواف در تبییــن عملکرد 
یک ســاله این معیــن اقتصادی اظهــار کرد: 
در طــول ســال گذشــته مجتمــع ســنگان 
خواف جزومعین هــای برتر اســتان بوده که 
تاکنون به واســطه طرح های اجراشده برای 
بیش از 700 نفــر در منطقه اشــتغال ایجاد 
کرده و بیــش از 250 کیلومتر جاده مزارع و 

روستایی را تسطیح کرده است.
نماینــده مجتمع ســنگان خــواف با اشــاره به 
برخی مشکلات و موانع پیش روی معین های 
اقتصــادی گفــت: ایــن مجتمــع به عنــوان 
یــک مجموعــه زیــر نظــر دولــت قادر نیســت 
بــدون موافقت هــای دولتــی اقدام بــه برخی 
ســرمایه گذاری  ها کند. از ســویی به رغم این 
که این معین سال گذشته به عنوان معین برتر 
اســتان شناسایی شــده اما در شــورای اداری 
اخیر  نماینده فعلی  این شهرستان در مجلس با 
رفتار نامناسبی اعلام کرد که  معین اقتصادی 
طی ســال گذشــته کاری انجام نداده است و 
لازم نیست به کارش ادامه دهد. وی ادامه داد: 
به تازگی مسئولیت این مجتمع به عنوان معین 
اقتصادی به فولاد خوزستان واگذارشده است.

سنگان خواف حذف نشده است	 
سرپرست روابط عمومی استانداری خراسان 
رضوی نیز که در این جلســه حضور داشت در 
واکنش به اظهارات نماینده مجتمع ســنگان 
خواف گفت: در مقام پاســخگویی نیســتم اما 
طبق آن چه اطلاع دارم این معین حذف نشده 
است و بر اساس آن چه دبیر نهاد مردمی اقتصاد 
مقاومتــی اســتان اعلام کــرده بــا توافق های 
صورت گرفته بناست از ظرفیت های مجتمع 
ســنگان خــواف در بخــش دیگــری از منطقه 

به عنوان معین اقتصادی استفاده شود.

روز گذشــته خبرگــزاری مهــر در خبــری اعلام 
کرد که معــاون وزیــر بهداشــت از ابــلاغ اعمال 
محدودیــت هــای کرونایــی بــه اســتانداران 
استان های خوزستان، سیســتان و بلوچستان، 
هرمزگان، بوشــهر، فارس، آذربایجان شــرقی، 
آذربایجان غربی، خراسان رضوی، کرمان، تهران 
و البرز خبر داده است. ایلنا نیز در خبری با انتشار 
جدولی شــامل گروه هــای 3 و 4 ، از مراکزی که 
طی محدودیــت های یــک هفته ای بایــد در این 
اســتان ها تعطیل شــود، فهرســتی منتشر کرد. 
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد نیــز روز 
گذشته در حاشیه جلسه ستاد پیشگیری از کرونا 
در خراســان رضــوی در گفت وگو بــا خبرگزاری 
صداوسیما درباره این که محدودیت های جدیدی 
اعمال خواهد شد یا خیر گفت: هنوز این موضوع 
به مرحله قطعی نرسیده است و بنا شد کارگروه ها 
کار بکنند و جلسه  دیگری تشکیل و تصمیم گیری 
شود. در همین حال صبح دیروز خبری با عنوان 
»مشــهد یک هفته تعطیل مــی شــود« در برخی 
رسانه ها منتشــر اما توســط مدیر روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد تکذیب شد. پس 
از آن بــرای اطــلاع از محدودیــت هایی کــه قرار 
اســت در اســتان اعمال شــود بــا رحیمــی مدیر 
روابــط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
تمــاس گرفتیــم کــه وی در پاســخ به »خراســان 
رضوی« گفت: بر اســاس اعلام دکتر حریرچی، 
13 استان وضعیت نامســاعدی دارند، اگر قرار 
بر اعمال محدودیت باشــد، مطابق جداولی که 
اطلاع رســانی شــده، اعمال محدودیت خواهد 
شد و تاکید شده تعیین تکلیف اعمال محدودیت 
ها در اختیار اســتانداران و ســتادهای اســتانی 
اســت. اصلا بحث تعطیلی وجود ندارد و ســتاد 
اســتانی درباره اســتان اطــلاع رســانی خواهد 
کــرد.از همیــن رو بــرای پیگیری تصمیم ســتاد 
اســتانی مقابله با کرونا درباره اعمال محدودیت 
های کرونایی در اســتان با دکتر بحرینی رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی مشهد و ســخنگوی این 
ستاد تماس گرفتیم. وی در پاســخ به این سوال 
که آیا محدودیتی برای استان اعمال شده است؟ 
اظهار کرد: خیر مورد اضافه ای ایجاد نشده است. 
دکتر بحرینی سپس از پاسخ گویی به سوالات ما 
خودداری و اعلام کرد: تلفنی مصاحبه نمی کنم.

 افزایش 3 برابری فوتی های کرونا 	 
طی یک ماه

در همین حال روز گذشــته، جلســه ستاد مقابله 
با کرونا استان برگزار شد و رئیس دانشگاه علوم 

پزشــکی مشــهد در حاشــیه این جلســه، گفت: 
تعداد موارد بســتری ابتــلا به کرونــا در روز دهم 
تیر نســبت به یک ماه پیش یعنی دهم خرداد، در 
مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
دو برابر شده است. به گزارش ایرنا، دکتر بحرینی 
افزود: همچنین مقایسه تعداد فوتی های مثبت 
یا مشــکوک به کرونــا در ایــن دو تاریــخ در مراکز 
درمانی زیر پوشش این دانشگاه نشان می دهد، 
تلفات ناشــی از کرونا در دهم تیر نســبت به دهم 
خرداد سه برابر شده است. وی افزود: زنگ خطر 
افزایش تعداد مبتلایان به کرونا جدی است و اگر 
پروتکل های بهداشتی را رعایت نکنیم یا تغییری 
در شــیوه زندگی خود ندهیم به روزهای بدتری 
دچار خواهیم شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: دوران اوج نخست کرونا در استان 
خراســان رضوی با همت همه مســئولان و مردم 
و به فرماندهی اســتاندار به خوبی ســپری شد و 
امیدواریم که با رعایت اصول بهداشــتی، مرحله 

اوج دوم نیز با موفقیت پشت سر گذاشته شود.
همچنین دکتر لاری سخنگوی وزارت بهداشت 
نیز اعلام کرد: استان های خوزستان، کردستان، 
آذربایجان های غربی و شرقی، هرمزگان، بوشهر، 
خراســان رضــوی و کرمانشــاه در وضعیت قرمز 

قرار دارند.

به مشهد سفر نکنید	 
همچنین به گزارش ایرنا، معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعــی اســتاندار نیــز در این زمینــه گفت: 
با توجه بــه نزدیک بودن بــه میلاد امــام رضا)ع( 
از مــردم عزیز کشــورمان می خواهیم کــه برنامه 
ســفر خود به مشــهد را به زمان دیگــری موکول 
کنند زیرا نگــران جــان آن ها هســتیم. جعفری 

افزود: از آستان قدس رضوی برای انجام و رعایت 
پروتکل های بهداشتی قدردانی می شود ولی به 
واسطه ازدحام جمعیت در روز میلاد امام رضا)ع( 
امکان شیوع بیماری کرونا وجود دارد، به همین 
دلیل از مردم می خواهیم کــه از راه دور به عرض 
ارادت و ســلام به آن حضرت اکتفا کنند تا شاهد 
تجمــع و ابتلای افــراد بیشــتر به بیمــاری کرونا 
نباشــیم. وی ادامــه داد: هــم اکنــون  از مجموع 
2۹ شهرستان استان، دو شهرستان در وضعیت 
قرمز، هشــت شهرســتان در وضعیــت زرد ، 11 
شهرستان در وضعیت نارنجی و هشت  شهرستان 

نیز در وضعیت سفید قرار دارند.

الزامی شدن استفاده از ماسک از ۱۵ تیر ماه	 
قائم مقام معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد نیز از الزامی شدن اســتفاده از ماسک از 
15 تیر ماه در اماکن عمومی خبر داد. سیدکاظم 
فرهمند در گفت وگو با وب دا، اظهار کرد: با توجه 
به موج دوم شــیوع کرونــا و با توجه به برداشــتن 
محدودیت ها، از مــردم می خواهیم که همچنان 
فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند. همچنین 
از 15 تیر ۹۹ استفاده از ماسک در اماکن عمومی 
الزامی خواهد شد. وی افزود: استفاده از ماسک 
در تمامی مشــاغل به ویژه مشــاغلی کــه پخت و 
عرضه مواد غذایی دارند، الزامی است و برای ما 
هیچ چیز مهم تر از سلامت مردم نبوده و نیست و با 
کسی که به عمد یا غیرعمد موجب به  خطر افتادن 

سلامت مردم شود به شدت برخورد می شود.
* ایســنا/ رئیس شورای اســلامی شهر مشهد با 
اشــاره به وضعیت قرمز این شــهر از نظر افزایش 
آمار مبتلایان به ویروس کرونا، از ایجاد سازوکاری 
بــرای جابه جا نکــردن مســافر بدون ماســک در 

حمل ونقل عمومی طی روزهای آینده خبر داد.

سایر خبرها	 
* وبــدا/ دکتــر بدیعی معــاون درمان دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد با اشــاره به افزایش تعداد 
بیماران بستری و ســرپایی مبتلا به کووید -1۹ 
در مناطق زیر پوشــش این دانشــگاه اظهار کرد: 
با برنامه ریــزی های انجام شــده، این دانشــگاه 
برای خدمات رســانی به بیماران کرونایی و غیر 
کرونایــی در آمادگی کامــل اســت. همچنین با 
توجه بــه افزایش تعداد مــوارد بســتری بیماران 
مبتلا به کووید-1۹، با دســتور رئیس دانشــگاه 
تصمیم بر آن شد که بیمارستان ۶10 تختخوابی 
امام رضا)ع( که یکی از بهترین مراکز درمانی این 
دانشگاه محســوب می شــود، زیر بار درمان این 

دسته از بیماران قرار گیرد.
* مهر/ معــاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد با اشاره به بستری بودن400 بیمار مبتلا 
به کرونــا در مراکز درمانی گفــت: افزایش تعداد 
بستری ها، فشار مضاعفی را به سیستم بهداشت 

و درمان وارد کرده است.
* ایرنــا/ خدابنــده مدیــرکل آمــوزش و پرورش 
خراسان رضوی گفت: برنامه ریزی موثری انجام 
شــده اســت تا ســال تحصیلی 13۹۹-1400 
در این اســتان از شــهریور آینــده با تعــداد اندک 

دانش آموز در هر کلاس درس آغاز شود.
* پایــگاه اطــلاع رســانی شــهرداری مشــهد 
/ مدیرعامــل ســازمان اتوبوســرانی مشــهد در 
خصوص افزایش ســاعت کار اتوبوســرانی برای 
ولات امــام رضــا)ع(، اظهار کــرد: در این  شــب، 
ساعت کاری ناوگان های اتوبوسرانی مانند روال 

گذشته تا ساعت 21 خواهد بود.

آب و هوا

امروز

گزارش خبر

بر اساس گزارش مرکز ملی آمار مشخص شد 

تورم 13 درصدی اجاره واحدهای مسکونی در استان 
نوید زنده روحیان/ گزارش مرکز ملی آمار درباره شاخص اجاره بها در بهار ۹۹ حاکی از آن است که نرخ تورم نقطه 
به نقطه اجاره بهای واحدهای مســکونی در خانوارهای شهری استان خراســان رضوی 13 درصد بوده است.به 
گزارش خراسان رضوی بر اساس گزارش مرکز ملی آمار ایران شاخص قیمت اجاره بها در فصل بهار ۹۹ نسبت به 

فصل مشابه سال قبل  یعنی تورم نقطه به نقطه در کشور اعلام شد که عدد شاخص آن در کشور 22.3 درصد است.
بر اساس این گزارش، نرخ تورم نقطه به نقطه اجاره بهای واحدهای مسکونی در خانوارهای شهری استان خراسان 

رضوی 13 درصد اعلام شده که پس از استان های مازندران و آذربایجان غربی کمترین میزان در این آمار است.
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اخبار

فرماندار درگز:

 تجارت ریلی از مرز لطف آباد 
با ترکمنستان از سرگرفته شد 

 فرماندار درگز  گفت: تجــارت و تبادل ریلی 
از مــرز لطف آباد در این شهرســتان با کشــور 
ترکمنستان از سرگرفته شد.علی فراهی در 
گفت و گو با ایرنــا افزود: پس از شــیوع کرونا 
و حدود ســه ماه و نیم تعطیلی این مرز، شش 
واگن ترانزیت حامل بار تجهیزات الکترونیکی 
از ایران وارد ترکمنستان شد.وی ادامه داد: 
پیش از این نیز تردد واگــن حامل کالا در این 
مرز بســیار ناچیز بود و هم اکنــون 30 واگن 
کالای صادراتــی در ایــران در انتظــار ورود 
به خاک ترکمنســتان اســت.فرماندار درگز 
گفت: هم اینــک مرز زمینی لطــف آباد مانند 
دیگر مرزهای زمینی با ترکمنستان همچنان 
مســدود اســت بنابراین می تــوان از ظرفیت 
موجود در پایانه ریلی در مــرز لطف آباد برای 
انتقال کالا از کامیون به قطار در این ایام بهره 
گرفت.    14 اسفند ۹۸ در پی شیوع ویروس 
کرونا مرز ریلی ســرخس و لطف آباد از سوی 
ترکمنستان بسته شد و پس از حدود سه ماه و 
نیم با حصول توافق دوجانبه و ایجاد تونل های 
ضدعفونــی واگن هــای حمــل کالا، تبــادل 

تجاری در این مرز ریلی از سرگرفته شد.

حادثه آتش سوزی در 
40هکتار از مراتع قوچان 

و  طبیعــی  منابــع  رئیــس  زاده/  ایشــان 
آبخیزداری  قوچان از حادثه آتش ســوزی در 
حدود 40 هکتار از مراتــع منطقه بهارکیش 
و لالــو دراین شهرســتان خبــرداد. زمانی به 
خراســان رضوی گفت : پس از باخبرشــدن 
از حادثــه آتش ســوزی ازنخســتین ســاعات 
بامــداد دیــروز ، در منطقه لالــو وبهارکیش ، 
ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی به محل 
اعزام شــدند که بــا تلاش نیروهــا وهمکاری 
های محلــی  اطفــای حریــق در حــدود 40 
هکتار از مراتع انجام شــد . وی افزود: میزان 
برآورد خســارات هنوز مشخص نشده است. 
رئیــس منابع طبیعــی وآبخیــز داری قوچان 
گفت: ازاواســط خرداد امســال تاکنون 13 
مــورد آتش ســوزی درســطح بیــش از 213 
هکتارمراتع  درشهرستان رخ داده است که 
متاسفانه نسبت به مدت مشابه درسال قبل 
رشــد زیادی را نشــان می دهد.این درحالی 
اســت کــه درچهــارم تیرماه نیــز ایــن حادثه 
در مراتــع اینچــه کیکانلــو ، منطقه شــکراب 
قوچان رخ داد که به محض اطلاع ، نیروهای 
یگان حفاظت منابع طبیعی به منطقه اعزام 
شــدند و با ســاعت ها تــلاش بی وقفــه آن ها 
وهمــکاری مامــوران محیط زیســت قوچان 
ودرگــز وهمچنیــن اهالــی بومــی منطقــه، 
 آتش خامــوش و مهار شــد اگرچــه درنهایت

10 هکتار ازمراتع طعمه حریق شد.

شورای مهارت آموزی 
شهرستان فیروزه تشکیل شد 

شــورای مهارت آموزی شهرســتان فیروزه با 
حضــور فرماندار،مدیــر کل فنــی و حرفه ای 
استان خراســان رضوی و دیگر مدیران برای 
اولین بار در شهرستان فیروزه آغاز به کار کرد.

دکتر حکیم پور فرماندار فیروزه اعلام کرد:با 
هدف نیاز ســنجی آموزش،گسترش آموزش 
های مهارتی و فنی و حرفــه ای در تمام نقاط 
شهرستان ، جلوگیری از موازی کاری دستگاه 
ها و استفاده بهینه از خدمات متخصصان در 
آموزش ،این شورا شروع به فعالیت کرد.مدیر 
کل فنی و حرفه ای خراسان رضوی نیز دراین 
جلســه اظهار کرد : آمــوزش هایــی که منجر 
به اشــتغال شــود،مطلوب  و مد نظر ماســت.

رحیمــی افزود:کلیــه دســتگاه هــا نیازهای 
آموزشی مد نظر خود را به فنی و حرفه ای که 
متولی آموزش است بسپارند و توان خود را در 
مرحله بعد کــه حمایت از افــراد آموزش دیده 
برای  ورود به عرصــه کار و فروش محصولات 

است قرار دهند، تا این زنجیره تکمیل شود.

محدودیت های کرونایی مشهد در جلسه بعد تصمیم گیری می شود
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد :

اخبار ورزشی

چمنیان ؛ گزینه اصلی هدایت تیم ملی جوانان
عباس چمنیان ، مربی با سابقه مشهدی ، گزینه 
اصلی فدراســیون فوتبال برای ســرمربیگری 

در تیم ملی جوانان اســت.  به گزارش باشــگاه 
خبرنگاران جوان، تیم ملی فوتبال جوانان ایران 
باید اواخر مهر ماه در مسابقات قهرمانی جوانان 
آسیا شرکت کند. پس از استعفای سید سیروس 
پورموســوی از تیم ملی جوانان، نام گزینه های 
زیادی برای سرمربیگری این تیم شنیده می شد 
که برخی از آن هــا مانند منصوریان و اســتیلی 
هدایــت تیــم جوانــان را نپذیرفتند. هــم اینک 
عباس چمنیان از مشهد گزینه اصلی فدراسیون 
فوتبال برای ســرمربیگری در تیــم ملی فوتبال 
جوانان اســت. او پیــش از این در تیم هــای پایه 

مربیگری کرده است.

اکبر میثاقیان:

اولویت ماندن در لیگ دسته یک کشور است
اکبر میثاقیان که در شــرایط سخت هدایت تیم 
ملوان بندر انزلی  در رقابت های لیگ دسته یک 
کشور را بر عهده گرفته، امیدوار است که بتواند 
این تیــم شــمالی را در لیگ یــک نگــه دارد و در 
مرحله بعدی برای صعود برنامه ریزی کند. وی 
در این باره می گوید: الان نباید درباره صعود به 
لیگ برتر حرف بزنیم. الان باید برای ماندن در 

جدول بازی ها تلاش کنیــم. صعود به لیگ برتر 
برنامه آینده است و بعد از گذر از شرایط فعلی باید 
ترسیم شود. بنابراین حرف زدن درباره آن الان 
اشــتباه اســت.میثاقیان افزود:ما 7 بازی دیگر 
پیش رو داریم و دســت کم بایــد در 5 بازی پیروز 
شــویم. پیروزی در برابر بــادران را باید فراموش 
کنیم و به بازی بعدی فکر کنیم. بازی ها سخت و 

فشرده برگزار می شود.وی تصریح کرد: آن چه 
که برایم محرز اســت این تیم جایگاهش این جا 
نیســت. ما ابتدا باید به جایگاه خوبی برگردیم و 
در فصل بعد همه به کمک هم برای صعود به لیگ 
برتر آماده شویم. من یقین دارم که ملوان حتی در 
لیگ برتر هم می تواند جایگاه شایسته ای داشته 
باشــد. اما واقعیت امروز این اســت که باید برای 
ماندن در لیگ یک تلاش کنیم. پس باید به جای 
بازی با واژه ها ســخت کار کنیــم و گام به گام به 

سوی تغییر وضعیت حرکت کنیم.

آغاز احداث پیست کارتینگ شرق کشور در تربت حیدریه
رئیس اداره ورزش و جوانان تربــت حیدریه از آغاز 
عملیات احــداث بــزرگ تریــن پیســت کارتینگ 
اتومبیلرانی شرق کشور با همکاری بخش خصوصی 
در مجموعه ورزشی آزادی این شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبــری اداره کل ورزش و جوانان 
خراســان رضوی، مجید رضایی در حاشیه بازدید 
از پروژه احداث پیست کارتینگ اتومبیلرانی تربت 
حیدریه اظهار کرد: این پیســت با مشارکت بخش 
خصوصی در زمینی به مساحت دو و نیم هکتار در 
مجموعه ورزشی آزادی شهرستان در حال احداث 
اســت و امیــد داریم تــا هفته دولــت افتتاح شــودو 
مورد اســتفاده ورزشــکاران قرارگیرد.وی توسعه 

فعالیت های ورزشــی در بخش همگانی و حمایت 
از ســرمایه  گذاران ورزشــی را از مهم ترین اهداف 
واگذاری این پــروژه به بخش خصوصی برشــمرد 
و گفت: با توجه به اســتقبال عموم از رشــته مهیج 
اتومبیلرانی به ویژه در بخش کارتینگ با راه اندازی 
این پیست در فاز نخست امکان میزبانی مسابقات 
اســتانی اتومبیلرانــی در رشــته های کارتینــگ و 
اســلالوم برای این شهرســتان فراهم خواهد شد. 
فاز نخست پیست کارتینگ اتومبیلرانی مجموعه 
ورزشــی آزادی تربت حیدریه با مساحت 10هزار 
مترمربع و صرف هزینه 10میلیارد ریــال تا دوماه 

آینده قابل بهره برداری است.

 ورزشکار مشهدی 
در راه ثبت رکورد گینس

رکــورددار ایرانــی و اســتاد هنرهــای رزمــی 
خراســان رضوی بــه زودی در کشــور ترکیه، 
رکوردی جهانی از خود به جا خواهد گذاشت.
به گــزارش پایــگاه خبــری اداره کل ورزش و 
جوانان خراســان رضوی، »مهدی نمازی« از 
استادان  برجســته هنرهای رزمی در ایران و 
آسیا، به تازگی از سوی مسئولان کشور ترکیه و 
کارگزاران گینس به چالش دعوت شده است.
نمــازی کــه از اســتادان برجســته ایــران و 
همچنین از قهرمانان و پهلوانان پیش کسوت 
هنرهای رزمی در کشــورمان اســت، پیش از 
این رکورد شکستن 75۶ عدد سنگ با دست 

با وزن تقریبی ۶ تن را پشت سر گذاشته بود.
وی اکنــون بایــد بــرای چالــش جدیــدی که 
مســئولان گینس و کشــور ترکیــه پیش روی 
او قــرار داده انــد، آمــاده شــود تــا بتوانــد در 
 این جــدال جهانــی بــا همتایــان آمریکایی و 
ترکیه ای خود رقابت کند.ایــن رکوردزنی از 
مهم ترین و بــزرگ ترین رکوردهــای جهانی 
گینــس در زمینــه شکســتن اجســام ســخت 
خواهد بود که نام یک ایرانی را در اقصی نقاط 

جهان بر سر زبان ها خواهد انداخت.
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